



North Star Holding ApS

Fiskerikajerne 16
8500 Grenaa
CVR-nr. 27395953

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Peter Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North Star Holding ApS

Fiskerikajerne 16

8500 Grenaa

CVR-nr.: 27395953

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i eller finansiering af selskaber samt direkte eller indirekte investering i handel med noterede og unoterede værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.551 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin egenkapital og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift via positive indtægter fra kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder, hvormed årsrapporten er aflagt på going concern basis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.420	(42.140)
Af- og nedskrivninger		(13.353)	(13.353)
Driftsresultat		(1.933)	(55.493)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.150.863)	(662.197)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.356.401
Andre finansielle indtægter	2	49.182	65.282
Nedskrivning af finansielle aktiver		(246.685)	(15.179.433)
Andre finansielle omkostninger		(200.788)	(333.547)
Årets resultat		(1.551.087)	4.191.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.551.087)	4.191.013
Resultatdisponering		(1.551.087)	4.191.013

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		779.529	792.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	779.529	792.882
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.549	806.187
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	410.549	806.187
Anlægsaktiver		1.190.078	1.599.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		970.661	576.024
Andre tilgodehavender		802.555	5.400.000
Periodeafgrænsningsposter		5.189	0
Tilgodehavender		1.778.405	5.976.024
Omsætningsaktiver		1.778.405	5.976.024
Aktiver		2.968.483	7.575.093

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		(4.079.747)	(2.528.660)
Egenkapital		(3.909.747)	(2.358.660)
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		1.079.346	0
Hensatte forpligtelser		1.079.346	0
Bankgæld		801.525	801.949
Deposita		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.966.859	9.100.721
Kortfristede gældsforpligtelser		5.798.884	9.933.753
Gældsforpligtelser		5.798.884	9.933.753
Passiver		2.968.483	7.575.093
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	170.000	(2.528.660)	(2.358.660)
Årets resultat	0	(1.551.087)	(1.551.087)
Egenkapital ultimo	170.000	(4.079.747)	(3.909.747)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliteter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehovet kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Derudover har selskabets ejere underskrevet en støtteerklæring hvori de forpligter sig til at yde tilstrækkelig finansiel støtte i form af lån eller indskud af egenkapital, således at selskabet vil være i stand til, at fortsætte sin drift og betale deres forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2020 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.182	65.282
	49.182	65.282

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	964.245	94.375
Kostpris ultimo	964.245	94.375
Af- og nedskrivninger primo	(171.363)	(94.375)
Årets afskrivninger	(13.353)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(184.716)	(94.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	779.529	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000	5.083.296
Overførsler	125.000	(125.000)
Kostpris ultimo	2.125.000	4.958.296
Opskrivninger primo	(1.193.813)	(5.083.296)
Overførsler	(125.000)	125.000
Andel af årets resultat	(395.638)	0
Opskrivninger ultimo	(1.714.451)	(4.958.296)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	410.549	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Åbyen Future Housing ApS	Grenaa	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Seqtor ApS	Grenaa	ApS	38,4

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til hhv. Seqtor ApS og Åbyen Future Housing ApS og vil som følge heraf yde den fornødne likviditet til fortsat drift i disse selskaber.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 800 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2020 i alt 780 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Åbyen Future Housing ApS' mellemværender med bankforbindelser.

Åbyen Future Housing ApS' mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2020 en gæld på 1.093 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Seqtor ApS' mellemværender med bankforbindelser.

Seqtor ApS' mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2020 en gæld på 1.525 t.kr.
